Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

349Ano XXI • Teresina (PI) - Quarta-Feira, 10 de Maio de 2023 • Edição IVDCCCXVII

SIMÕES
JUN10S COMffltUIIWOO O NTUIIOI

ld:0471B067032EFE2A

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES

CNPJ/MF/ 06.553.853/001-37

~
unicef~#

Portaria nº 138/2023 Simões-PI, 04 de maio de 2023

REPRESENTANTES TITULARES E SUPLENTES DO CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTENCIA SOCIAL - CMAS PARA O BIENIO 2023/2025:

• SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSIMNCIA SOCIAL E CIDADANIA:
TITULAR: Natanael Ágdo de Oliveira
SUPLENTE: Maria do Socorro dos Reis

• SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:
TITULAR: Adelino José de Macêdo Carvalho
SUPLENTE: Ana Caroline Feitosa de Sousa

• SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:
TITULAR: Mayara Maria de Carvalho Sousa
SUPLENTE: Edilene Leonor de Lima Pereira

• SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO:
TITULAR: Roberta de Jesus Silva
SUPLENTE: lrailda da Conceição Silva

• REPRESENTANTES DOS TRABALHADORES DOS SUAS:
TITULAR: Maria Nayara de Morais Reis
SUPLENTE: Maria do Perpétuo Socorro Sousa Alves

• REPRESENTANTES DOS USUÁRIOS DO SUAS:
TITULAR: Niquele Rodrigues Morais
SUPLENTE: Maria do Rosário Gomes de Lima
TITULAR: Simone Meirelle dos Santos
SUPLENTE: Joana Francisca de Jesus

• REPRESENTANTES DE ENTIDADES E ORGANIZAÇÕES DE ASSIMNCIA SOCIAL:
TITULAR: Márcia Mellânia da Silveira Morais
SUPLENTE: Ana Raquel de Carvalho Araújo

José Wilso~A1ho
PREFEIT~ ~;~~;AL

José Wilson de Carvalho
Prefeito Municipal

EDIF1c10 RAJ~Ctil!J &~8M!t'6íi.vALHo
RUA JOÃO RAIMUNDO DE OLIVEIRA, SIN'
CENTRO- SIMÕES - PI- CEP: NQ5~

Ttltlone: (19) 341141 -1434
Emall: munlclPlodHlmoHOoutlook com

Simões-PI, 04 de Maio de 2023.

ld:09FEC64879570191

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES

CNPJ/MF/;06.553.853/0001-37

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES-PI
EXTRATO CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 020/2023 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Simões-PI.
CONTRATADA: LEONICE DOS NASCIMENTO FERNANDES, empresa inscrita no CNPJ
sob o nº 42.192.902/0001-17. OBJETO: AQUISIÇÃO DE LANCHES VALOR: R$ 13 8.450,00.
RECURSOS: Orçamento Geral. ASSINATURA: 08/05/2023. VIGÊNCIA: 12 MESES.

Simões (PI), 08 de maio de 2023.
Prefeito Municipal

ld:0FSBDC29EF7F018D

fiMÕES ---º----
ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES
CNPJ/MF/06.553.853/0001-37

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES-PI
EXTRA TO CONTRA TO

~
unicefG

32 Termo Aditivo • Pregão Presencial n. 013/2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Simões - Piauí.
CONTRATADA: MEDCENTER DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM S-C, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº 06.208.252·
0001-97. OBJETO: Prorrogação da vigência contratual por mais 12 (doze) meses (art. 57, li, Lei 8.666) . RECURSOS:
Orçamento Geral. ASSINATURA: 02/05/2023.

Simões, 02 de maio de 2023.
Prefeito Municipal

ld:OE2896B191F5018E

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES

CNPJ/MF/06.553.853/0001-37

PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES-PI
EXTRATO CONTRATO

unicefei>

41 Termo Aditivo • Pregão Presencial n. 013/2020. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Simões - Piauí.
CONTRATADA: RONALVO COELHO DOS REIS, empresa inscrita no CNJP/MF sob o n2 35.687.732-0001-86. OBJETO:
Prorrogação da vigência contratual por mais 12 (doze) meses (art. 57, li, Lei 8.666) . RECURSOS: Orçamento Geral.
ASSINATURA: 02/05/2023.

Simões, 02 de maio de 2023.
Prefeito Municipal

1 d: 0B620BC0D6E0F E 15

EXTRATO CONTRATUAL

CONTRA TO Nº DL O 1.009/2023
DISPENSA Nº 009/2023
FUNDAMENTO LEGAL: ART. 24º, II DA LEI Nº 8.666 DE 1993.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CESSÃO DE USO DE
LICENÇA DE SOFTWARE (PORTAL DE COMPRAS) CUSTOMIZADO, SUPORTE
TÉCNICO E TREINAMENTO PARA A PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI
DOS PORTELAS - PI.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MURICI DOS PORTELAS- PI.
CONTRATADO: GM TECNOLOGIA E INFORMACAO LTDA
CNPJ N° 15.464.263/0001-29
VALOR: R$ 16.600,00 ( dezesseis mil e seiscentos reais).
FONTE DE RECURSOS: 1.500 - Rec. ordinário
ASSINATURA DO CONTRATO: 02/05/2023
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org